Les quotes-parts de ces parties communes, afférentes à chaque propriété privative, sont 

déterminées forfaitairement par la société comparante, comme suit : 

- Appartement du rez-de-chaussée, huit cent trois/dix millièmes :                    803/10.000èmes 

- Appartement du premier étage, six cent quarante-deux/dix millièmes :          642/10.000èmes 

- Chaque appartement type A des dix étages supérieurs, trois cent nonante-quatre/dix 

millièmes, ensemble : trois mille neuf cent quarante/dix millièmes :             3.940/10.000èmes 

- Chaque appartement type B des dix étages supérieurs, trois cent nonante-quatre/dix 

millièmes, ensemble : trois mille neuf cent quarante/dix millièmes :             3.940/10.000èmes 

- Le complexe de bureaux situé en arrière bâtiment, six cent septante-cinq/dix millièmes :     

675/10.000èmes 

Total :